MODO DE DISPUTA ABERTO 
EXCLUSIVO PARA ME, EPP

Objeto: “ AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ENGE-
NHARIA PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICI-
PAL DE PLANEJAMANTO (SEMPLAN) DO MUNICÍ-
PIO DE ALTO PARAÍSO/RO ” Critério de Julgamento: 
MENOR PREÇO POR ITEM. Valor total estimado: R$ 
42.208,08 (quarenta e dois mil, duzentos e oito reais e 
oito centavos). Início da sessão pública dia 18/11/2025 
às 10h00min (horário de Brasília). O edital e sessão estão 
disponíveis em: www.licitanet.com.br e www.altoparaiso.
ro.gov.br. Mais informações de segunda à sexta-feira das 
07h30min às 13h30min, na sala da CPL, localizada na Rua